

ZP.271.12.23

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) – dalej p.z.p.

**„Termomodernizacja budynków świetlic wiejskich oraz OSP  
na terenie Gminy Miechów”**

**Dofinansowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020, Oś 4 Regionalna polityka energetyczna, działanie 4.3 Poprawa efektywności energetycznej w sektorze publicznym i mieszkaniowym, poddziałanie 4.3.2 Głęboka modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej – SPR.**

Zamawiający, Gmina Miechów, zgodnie z dyspozycją art. 284 ust. 6 ustawy przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami:

**Pytanie nr 1**

Dzień dobry, zwracam się z prośbą o wskazanie lokalizacji, gdzie mają znajdować się panele fotowoltaiczne.

**Odpowiedź:**

Instalacja fotowoltaiczna w każdy z trzech zadań częściowych zlokalizowana jest na gruncie.

Przy remizie w Bukowskiej Woli: na północ od budynku remizy

Przy remizie w Sławicach Szlacheckich: na północny – wschód od budynku remizy, na działce nr ewid. 332/4

Przy remizie w Brzuchanii: na skarpie na północny – wschód od budynku remizy, na działce nr ewid. 486

**Pytanie 2:**

Czy zamawiający uzna warunek za spełniony, w przypadku, kiedy Wykonawca wykonał z należytą starannością, co najmniej jedną umowę obejmującą:

- zrealizowanie robót budowlanych dotyczących termomodernizacji budynku o wartości całej inwestycji min. 400 000,00 zł brutto, a w drugiej części tj :

- wykonanie instalacji fotowoltaicznej o wartości min. 100 000,00 zł brutto polegał będzie na zasobach innych podmiotów? Czy warunek zostanie spełniony?

**Odpowiedź na pytanie 2**

Zamawiający zgodnie z zapisami rozdz. VII SWZ – WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU uzna powyższy warunek za spełniony, z zastrzeżeniem, że cyt: „Uwaga: w celu spełnienia wymagań wynikających z treści art. 118 ust. 2 Pzp w sytuacji gdy warunek powyższy będzie spełniony nie przez wykonawcę lub współnika konsorcjum a przez podmiot udostępniający wykonawcy swoje zasoby (podmiot trzeci), to ten podmiot musi być podwykonawcą w realizacji umowy.

### Pytanie nr 3

Dzień dobry, zwracam się z prośbą o wskazanie gdzie w budynku znajduje się posadzka na gruncie określona jako punkt 4. Posadzka na gruncie świetlica w pliku "Bukowska wola inwestorski ślepy oraz przedmiar robót"

### Odpowiedź

Pod pojęciem posadzka na gruncie określona w punkcie 4 kosztorysu ślepego oraz przedmiarze robot, Zamawiający rozumie posadzkę zlokalizowaną w niepodpiwniczonej części budynku remizy w Bukowskiej Woli.

Informujemy, iż termin składania ofert upływa w dniu 10.08.2023 r. o godz. 10:00.  
<https://platformazakupowa.pl/miechow>, postępowanie nr: ID 797404

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 10.08.2023 r. o godzinie 10:15

**BURMISTRZ**  
*mgr Dariusz Marczewski*

